

پیامبر گرامی اسلام(ص):

کسی که به حکومت برسد و با مردم مهربانانه برخورد کند خداوند نیز روز قیامت با او مهربانانه برخورد می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۹۷۳

اردوی دو روزه موتورسواران کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و به نقل از هیئت موتورسواری، اردوی دو روزه هیئت موتورسواری از سلسله برنامه های مدون خود به سمت یاسوج حرکت و تمرینات آماده سازی خود را انجام دادند.

بازید مشاور وزیر ورزش و جوانان از طرح های نیمه تمام لار

مشاور وزیر از استخر شهر قدیم لار، زمین فوتبال مجموعه ورزشی شهید دانشیار، آکادمی بین المللی تنیس روی میز لار و همچنین مجتمع علمی فرهنگی ورزشی سهزارنفری منیری بازدید کرد و قرار شد این طرح ها با همکاری نماینده مردم لارستان، خنج و گراش در مجلس شورای اسلامی، وزارت ورزش و جوانان، اداره کل ورزش و جوانان فارس تکمیل شود. وی ادامه داد: در این بازدید روزه زورقی معاون مدیرکل دفتر طرح ها و امکان ورزشی کشور از پروژه های نیمه تمام لار بازدید کرد. وی اظهار داشت: در این بازدید روزه زورقی معاون مدیرکل دفتر طرح ها و امکان ورزشی کشور از پروژه های نیمه تمام لار بازدید کرد. وی اظهار داشت: در این بازدید روزه زورقی معاون مدیرکل دفتر طرح ها و امکان ورزشی کشور از پروژه های نیمه تمام لار بازدید کرد.

مشاور وزیر ورزش و جوانان و مدیرکل دفتر فنی و نظارت بر طرح ها و امکان ورزشی کشور از پروژه های نیمه تمام لار بازدید کرد. وی اظهار داشت: در این بازدید روزه زورقی معاون مدیرکل دفتر طرح ها و امکان ورزشی کشور از پروژه های نیمه تمام لار بازدید کرد. وی اظهار داشت: در این بازدید روزه زورقی معاون مدیرکل دفتر طرح ها و امکان ورزشی کشور از پروژه های نیمه تمام لار بازدید کرد. وی اظهار داشت: در این بازدید روزه زورقی معاون مدیرکل دفتر طرح ها و امکان ورزشی کشور از پروژه های نیمه تمام لار بازدید کرد.



نادرست زمینه دلخوری پیشکسوتان در رشته های مختلف فراهم آید از هیئت های ورزشی استان خواست تا ضمن برنامه ریزی جهت استفاده از دانش و تجربیات این قشر حرمت آنها در برنامه های مختلف ورزشی حفظ شود.

یادکرد و از فعالیت های باشگاه کوهنوردی آزادگان کازرون به عنوان اولین باشگاه کوهنوردی شهرستان در زمینه آموزش در این مدت کوتاه بعد از تأسیس متجدد کرد. وی به تبیین دلایل لزوم عضویت در باشگاه های کوهنوردی و اهمیت گذراندن دوره کوهپیمایی و دیگر دوره های رسمی فدراسیون پرداخت.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس: تکریم پیشکسوتان یعنی توسعه اخلاق گرایی در ورزش

مدیرکل ورزش و جوانان فارس در این دیدار از پیشکسوتان ورزش استان نیز حضور داشتند توجه به جایگاه پیشکسوتان در هیئت های مختلف را یک تکلیف دانست و افزود: حفظ حرمت این سرمایه ها هرچقدر بالاتر، با برنامه و عمیق تر باشد استواری و بزرگی و قدرت جماعت ورزش افزایش خواهد یافت.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس در این دیدار از پیشکسوتان ورزش استان نیز حضور داشتند توجه به جایگاه پیشکسوتان در هیئت های مختلف را یک تکلیف دانست و افزود: حفظ حرمت این سرمایه ها هرچقدر بالاتر، با برنامه و عمیق تر باشد استواری و بزرگی و قدرت جماعت ورزش افزایش خواهد یافت.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: تکریم پیشکسوتان به معنای توسعه اخلاق گرایی در ورزش است. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدر علی کامیاب کلاتری که در ادامه برنامه فرهنگی ملاقات با پیشکسوتان ورزشی این هفته در دیدار با مجید سلیم پور سخن می گفت، بایان اینکه پیشکسوتان تاریخ زنده ورزش استان هستند افزود: احترام به موی سپید و کسوت از دیرباز جزو ارزش های فرهنگی در جامعه ما بوده است.

وی پیشکسوتان را مایه غرور و افتخار ورزش فارس دانست و با اشاره به بازی های سلیم پور در تیم برق شیراز و تیم ملی افزود: بسیاری از قدیمی های ورزش فارس هنوز هم بازی های زیبا و تکنیکی این پیشکسوتان ارزنده فوتبال ایران را در دهه ۵۰ به یاد دارند.

کامیاب افزود: بازی های درخشان مجید سلیم پور در پست هافبک وسط در جام تخت جمشید باعث شد تا او با شایستگی تمام نبض خط هافبک برق را در دستان خود بگیرد. وی بایان اینکه مرور خاطرات آن زمان برای اهالی ورزش فارس غرورآفرین است افزود: سلیم پور با بازی های درخشانی که در جام تخت

دختران خردسال هندبال کازرون بر سکوی قهرمانی استان ایستادند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و به نقل از هیئت هندبال، مسابقات هندبال رده خردسالان دختران استان فارس در سالن نرجس شیراز برگزار شد. در این مسابقات با حضور ۳ تیم از شهرستان های شیراز، تیم های

بانوی بسکتبالیست کازرون به اردوی تیم ملی راه یافت



بار به اردوی تیم ملی بزرگسالان راه یافت. نظری بسکتبالیست کازرونی پیش تر در تیم ملی نوجوانان و بسکتبالیست کازرونی برای دومین



قتل دو دختر به دست عموی جنایتکار

مرد معناد پس از حبس کردن اعضای خانواده اش در اتاق، دختران برادرش را در اقدامی هولناک به قتل رساند. به گزارش مشرق، اهالی روستای تنگه یک بخش مرکزی آبادان در تماس با پلیس از وقوع جنایتی هولناک در یکی از خانه های روستا خبر دادند. با اعزام مأموران پلیس به محل مشخص شد مرد ۳۹ ساله پس از حبس کردن همسر و دو فرزندش در یکی از اتاق های خانه، دو برادرزاده ۱۶ و ۲۷ ساله اش را در اتاقی دیگر به قتل رسانده است. سرهنگ محسن تقی زاده، فرمانده انتظامی آبادان گفت: بررسی های پلیس نشان می داد یکی از مقتولان که دختری ۱۶ ساله بود مدتی قبل به دلیل ناسازگاری با نامادری اش خانه پدری خود را در شیراز ترک کرده و به خانه عمویش - عامل قتل - آمده و



اما او دیگر به زندگی بازنگشت و خانواده را داغدار کرد و این داستانی است که شاید برای هریک از ما یا خانواده ما هم اتفاق بیفتد پس باید مراقب وسوسه های طبیعت در تابستان گرم باشیم. با گرم شدن هوا و رفتن به تفریح گاه ها و حواشی سدها و سوسه شنا موجب مرگ جوانان می شود و توجه نکردن جوانان به تابلوهای هشداردهنده و نکات ایمنی درخصوص شنا نکردن در اطراف و حواشی سد و چشمه ها حوادث دلخراش را در این زمینه رقم می زند.

ماجرای مردهای که زنده شد

کند نفس فرد را می گیرد. اما او استننا نبود به سرنوشت سایر کسانی که خیر مرگشان در سد منتشر می شود دچار شد و دیگر نفسش بالا نیامد و مرگ او با این جمله اعلام شد آشنا نبودن به فنون شنا قربانی گرفت. سرهنگ پرویز اسدی فرمانده انتظامی شهرستان ساوه گفت: ساعتی پیش جوانی به علت ناآشنایی با فنون شنا در چشمه روستای باقلو بخش نوبران شهرستان ساوه غرق و پیکر این فرد بعد از بیرون آوردن از آب، تحویل نیروهای امدادی شد. اما نیروهای امدادی ناامید نشدند و تکسین های اورژانس شهر غرق آباد که با همکاری مرکز بهداشت روستای باقلو در صحنه حادثه حاضر شده بودند از همان دقایق اولیه عملیات احیای قلبی ریوی CPR آغاز کردند. در طول مسیری که آمبولانس به سمت بیمارستان شهید مدرس ساوه در حرکت بود تلاش خود را کردند و سرانجام این تلاش ها نتیجه داد و

چرخ گوشت دست کارگر جوان را بلعید



در محل حادثه مشاهده شد یک کارگر ۲۰ ساله در قسمت رستوران یک مجتمع اقامتی در خیابان شیخ بهایی مشغول کار با دستگاه چرخ گوشت صنعتی بوده که به یکباره دست چپ وی داخل چرخ گوشت گرفتار می شود و... به گزارش مشرق، سید جلال ملکی با اعلام خبرگیر افتادن دست کارگر جوان داخل چرخ گوشت صنعتی، درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: یک مورد حادثه گیر افتادن دست داخل چرخ گوشت صنعتی در خیابان شیخ بهایی جنوبی به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که به سرعت آتش نشانان دو ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران با اشاره به حضور آتش نشانان در مدت زمان دو دقیقه در محل حادثه ادامه داد: در محل حادثه مشاهده شد یک کارگر ۲۰ ساله در قسمت رستوران یک مجتمع اقامتی مشغول کار با دستگاه چرخ گوشت صنعتی بوده که به یکباره دست چپ وی داخل چرخ گوشت گرفتار شده بود. وی تصریح کرد: از آنجایی که در این گونه حوادث عملیات رها سازی باید تحت نظر پزشکان متخصص انجام شود، آتش نشانان فرد مصدوم را با چرخ گوشت صنعتی به بیمارستان انتقال دادند و در آنجا

۳ سارق حین سرقت منزل

در تحقیقاتی که از سارق سوم مشخص شد که وی پس از تحمل حبس به جرم سرقت منزل، یک سال پیش از زندان آزاد شده است. این سارق به همراه دو دوست ۳۴ و ۳۶ ساله برای سرقت به محله ستارخان رفته و پس از رسیدن به محله ستارخان و مشاهده باز بودن در ساختمان بررسی های لازم را انجام داده و متوجه خالی بودن یکی از واحدها از سکنه در طبقه چهارم شده بودند. چند دقیقه از ورود سارقان به منزل گذشته بود که جست و جوی برای یافتن اشیای قیمتی، صدای کلید در از بیرون برای فرار اقدام کرده بودند. سارق ۳۴ ساله با رفتن به سمت پنجره برای فرار از بالکن اقدام کرده اما پایین افتاده بود؛ دوست دیگر وی نیز با گره زدن پارچه، ملحفه و پرده اتاق کودک به لوله شویفاژ، از طریق بالکن برای پایین رفته اقدام کرده که وی نیز به پایین افتاد. از سارق سوم نیز یک دیلم و یک دسته کلید کشف شده و تحقیقات در این رابطه ادامه دارد. در حادثه دیگری نیز ساعت دو باامداد ۲۵ خرداد، سارقی ۲۸ ساله برای سرقت از طبقه دوم منزلی در

مرگ ۳ سارق حین سرقت منزل

همسر با در آغوش گرفتن فرزندم سریعاً به طبقات پایین تر رفت و همسایه ها را باخبر کرد، من با پلیس تماس گرفتم. به گزارش مشرق، حسب اعلام مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ مبنی بر حضور سارق در طبقه چهارم منزلی در ستارخان، گشت کلاتری ۱۱۸ ستارخان به محل اعزام شدند. با حضور پلیس در محل حادثه، مالک منزل به مأموران گفت: دو ساعت پیش برای خرید وسایل تولد فرزندم به همراه همسرم خانه را ترک و هنگام بازگشت با دیدن کج شدن در واحد و شنیدن سروصدا از داخل خانه فهمیدم سارقان در منزل هستند. وی افزود: همسر، با در آغوش گرفتن فرزندم سریعاً به طبقات پایین تر رفت و همسایه ها را باخبر کرد، من نیز با پلیس تماس گرفتم، لحظاتی بعد یکی از همسایه ها نزد من آمد و گفت با اورژانس نیز تماس بگیریم؛ زیرا یکی از سارقان خود را از پنجره ساختمان به پایین پرت کرده است. وی ادامه داد: به همراه سه همسایه دیگر خود به پشت بام

